Svensk Andungeklubb

Plats

Foredragningslista
vid arsmote i Svensk Andungeklubb den 6 april 2022

Onnereds Batlags klubbstuga, Onnereds Hamnvig 20 i Vastra Frélunda

Tidpunkt kl 18.30

No vk~ w

10.

11.
12.
13.
14.

Stdammans Oppnande

Val for stamman av

-ordférande

- sekreterare

- justeringsman

Behorighet av stammans utlysande (utskick per 17 feb 2022)
Godkannande av foredragningslistan (bifogas)
Protokoll fran foregaende arsmote
Verksamhetsberattelse 2021 (bifogas)
Arsredovisning av kassor

- faststallande av 2021 ars resultat

- revisionsrapport (bifogas)

Ansvarsfrihet for styrelsen

Val av styrelse

- ordférande

- styrelseledamoter

- suppleant(er)

- revisorer

- valberedning

Faststdllande av medlemsavgift for ar 2023
- styrelsen foreslar oférandrade avgifter
2022 ars VM och andra evenemang

Ovriga fragor

Motets avslutande

Shoppa loss i Andungebutiken



